令和 5 年９月

泉陽会のみなさんへ

世話人；竹山 三郎
                             （昭和 48 年卒 25 期）

第１４８回泉陽会ゴルフコンペ開催のご報告
     拝啓 初秋の候といえども暑さ厳しい毎日がつづいております。
        お変わりなくおすごしのことと存じます。

さて、上記例会 9 月 8 日（金）予定通り開催されました。
        今回の参加 21 名でした。(前回の参加者；17 名)
        当日は 朝から雨模様でしたので、写真撮影はされませんでした

第 148 回泉陽ゴルフコンペ成績表

順位 競技者名 卒年 NET 順位 競技者名 卒年 NET

優勝 河浪秀次 S55 71.4 11位 水谷 充生 S49 77.2

準優勝 吉山 論 S60 71.6 12位 北野 公一 S48 77.4

３位 中井泰三 S40 73.2 13位 北村 直美 S50 77.4

４位 井関 洋一 S48 73.4 14位 打越  勝 S43 78.6

５位 竹山 三郎 S48 73.6 15位 中野   等 S49 78.8

６位 伊藤 裕康 Ｓ44 74.2 15位 野田久志 Ｓ44 78.8

７位 宮田 年雄 S27 74.8 17位 阿蘇 誠 Ｓ44 79.2

８位 滝川修次 S50 76.6 18位 楠本誠一 S48 80.0

９位 岩橋 正 S37 76.8 19位 田中 康夫 S44 80.8

10位 辻野日出子 S36 77.0 20位 楠田 行利 S50 83.0

21位 光田 尚代 S62 85.0

★開催日時 ； 令和５年 12 月１日（金）
★開催場所 ； 天野山 C.C．

－みなさんの参加をおまちしております－

第 149 回泉陽会ゴルフコンペ
開催のお知らせ